
ZARZĄDZENIE NR 144/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 142 z dnia 21 października 2024 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia wyborów sołtysów i  rad sołeckich w sołectwach Gminy 
Kobylanka w dniu 26 i 27 października 2024 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 15 statutów sołectw 
stanowiących załączniki od nr 1 do nr 11 do Uchwały nr V/46/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
27 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Kobylanka (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 4055), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

§ 1 Zarządzenia Nr 142/2024 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 21 października 2024r. otrzymuje 
brzmienie: 

Powołuję komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów sołtysów i  rad sołeckich  
w sołectwach Gminy Kobylanka w dniu 26 i 27 października 2024 r. w następującym składzie: 

SOŁECTWO BIELKOWO 26.10.2024r. (sobota) 

1. Zofia Wrześniak 

2. Lucyna Górka 

3. Mirosława Dołęga 

SOŁECTWO CISEWO 27.10.2024r. (niedziela) 

1. Aneta Tomczyk 

2. Wioletta Szustakiewicz 

3. Małgorzata Wojciechowska  

SOŁECTWO JĘCZYDÓŁ 26.10.2024r. (sobota) 

1. Joanna Baszak 

2. Dagmara Sromek 

3. Katarzyna Mitręga-Szymaniak 

SOŁECTWO KOBYLANKA 27.10.2024r. (niedziela) 

1. Agnieszka Łysoń 

2. Janina Zych 

3. Tatiana Gąsiorowska 

 

 

 



SOŁECTWO KUNOWO 27.10.2024r. (niedziela) 

1. Katarzyna Jaskulska 

2. Izabela Binko-Łapszewicz 

3. Teresa Czajewska 

SOŁECTWO MOTANIEC 26.10.2024r. (sobota) 

1. Katarzyna Kondracka 

2. Agnieszka Mikuła 

3. Mateusz Mateja 

SOŁECTWO MORZYCZYN 27.10.2024r. (niedziela) 

1. Dorota Frąckiewicz 

2. Klaudia Piekarska 

3. Alicja Teresa Łukaszewska 

SOŁECTWO ZIELENIEWO 27.10.2024r. (niedziela) 

1. Dorota Frąckiewicz 

2. Klaudia Piekarska 

3. Kinga Wojciechowska 

SOŁECTWO NIEDŹWIEDŹ 26.10.2024r. (sobota) 

1. Małgorzata Chmara 

2. Anna Kantor 

3. Maria Rutkiewicz 

SOŁECTWO REPTOWO 26.10.2024 r. (sobota) 

1. Magdalena Wawrowicz 

2. Patrycja Romacka 

3. Mirosława Wojtkiewicz 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 142/2024 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.kobylanka.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kobylanka oraz na tablicach sołeckich. 

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy Kobylanka 

                                                                                                                              Julita Pilecka 

 


